do edital e seus anexos e pelas cláusulas a seguir expressas, definidas dos direitos, obrigações e 

responsabilidade das partes. 

Beco 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA 

CLÁUSULA SEGUNDA — DO PREÇO E REAJUSTE 

2.1. O credenciado obriga-se a prestar os serviços, objeto deste edital de credenciamento, pelo 

valor de R$ 309.624,00 (Trezentos e nove mil, seiscentos e vinte e quatro reais), conforme 

tabela de referência no edital, nele incluído impostos, taxas, contribuições e demais tributos que 

envolvem o serviço. 

ITEM UND QUANT. 
SOLICITADA 

DESCRIÇÃO COMPLETA DO PRODUTO OU 
SERVIÇOS 

VIR Unit. VALOR 
TOTAL(Mês) 

VALOR FINAL

[...]

especificações e condições constantes no Edital e Termo de Referência e documentos anexos. 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Inscrito no CNPJ 19.578.127/0001-10 

Contratada: LOC CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ 04.214.147/0001-35 

Valor global estimado: R$ 309.624,00 (Trezentos e nove mil, seiscentos e vinte e quatro reais). 

Data de assinatura: 14/08/2025 

Vigência: 12 (Doze) MESES 

Id do contrato: 13915632000127-1-000083/2025 
Assinam: 

Pelo Municipio: IGOR LUIZ DA SILVA — Secretário Desenvolvimento Social, Diversidade, Igualdade Racial 

E Combate À Fome